
 

 

 

Dobczyce, dnia 11.02.2021r. 

znak postępowania: RI.271.114.2021.ANMA 

 

 
 

Zaproszenie do składania ofert 
 
dla zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej 130 000,00 PLN 
dotyczącego zakupu piłkochwytów  dla zadania pn.:„Ogrodzenie piłkochwytami oraz 
montaż oświetlenia wokół boiska treningowego LKS Dziecanovia – Sołectwo 
Dziekanowice” 

 
I. INFORMACJE O ZAMAWIAJĄCYM. 
Postępowanie jest prowadzone przez Gminę Dobczyce - 32-410 Dobczyce, Rynek 26. 
Województwo małopolskie. 
NIP: 681-10-04-443  REGON: 351555424 

telefon:  12 37-21-703,  faks 12 27-12-993 
e-mail: ugim@dobczyce.pl.  
e-mail: amalarczyk@dobczyce.pl 

 
 
II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA. 

Wartość zamówienia udzielanego w niniejszym postępowaniu jest mniejsza niż kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1, ustawy z dnia 11 
września  2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn zm. ) zwaną 
dalej „ustawą”. 

 
 
III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.  
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa piłkochwytów dla LKS Dziecanovia 

realizowanego w ramach zadania pn. „Ogrodzenie piłkochwytami oraz montaż 
oświetlenia wokół boiska treningowego LKS Dziecanovia – Sołectwo Dziekanowice” - 
zwany dalej ‘ towarem” . 

2. Sprzedający zobowiązuje się dostarczyć towar o następujących wymiarach i ilościach : 
a) Siatka polietylenowa ok. 120 mm x 120 mm gr. 4 mm o wymiarze 26,70 m x 

5,9 m -  4szt, 
b) Siatka polietylenowa ok. 120 mm x 120 mm gr. 4 mm o wymiarze 29,60 m x 

5,9 m -  2szt, 
c) Linki stalowej 3/5 mm w otulinie PCV w ilości 400 mb, 
d) Zawieszki w ilości 1350 szt. 

3. Towar winien być objęty minimum 36 miesięczna gwarancją. 

mailto:amalarczyk@dobczyce.pl


4. Sprzedający wraz z dostawą zobowiązany jest  dostarczy Zamawiającemu atesty, 
dopuszczenia lub certyfikaty zgodne z obowiązującymi przepisami. 

5. Ryzyko i koszt dostawy do Zamawiającego ponosi Sprzedający.  
6. Towar  należy dostarczyć na adres, LKS Dziecanovia ,Rudnik 112, 32-410 Dobczyce, po 

wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym. 
7. Zamówienie jest realizowane zgodnie z prawem polskim. 
8. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postepowania bez podania przyczyny. 

 
 
IV. TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 
Termin dostawy towaru – do dnia 01.03.2021r. 

 
 
V. WARUNKI PŁATNOSCI. 

1. Rozlicznie za zakup towaru nastąpi w terminie do 30 dni od daty dostarczenia 

prawidłowo wystawionej faktury VAT.  

2. Podstawą wystawienia faktury będzie protokół odbioru podpisany przez 

upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i Sprzedającego. 

2. Rozliczenia między Zamawiającym a Sprzedającym prowadzone będą w złotych 

polskich (PLN). 

 
 
VI. INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z 
WYKONAWCAMI. 
1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści 

zaproszenia.  
2. Pracownikiem uprawnionym do porozumiewania się z Wykonawcami jest: 

- do udzielania informacji w zakresie technicznym jest: 
Katarzyna Borczak, pracownik Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, pokój 213 w dniach                      
od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 14.00 tel. 12 372-17-89. 
- do udzielania informacji z zakresu zamówienia jest: 
Pan Andrzej Malarczyk, pracownik Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, pokój 216 w dniach 
od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 14.00 tel. 12 372-17-13. 

 
 
 
 
 
VII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT. 

1. Każdy Sprzedający może złożyć tylko jedną ofertę. 
2. Sprzedający są zobowiązani złożyć następujące dokumenty: 

a) formularz ofertowy wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania, 
b) Oświadczenie RODO - załącznik nr 3. 

 
3. Ofertę należy złożyć jednym w egzemplarzu, w zamkniętym opakowaniu lub kopercie.  

 



Opakowanie lub koperta winny być opisane w następujący sposób: 

Nazwa i adres Zamawiającego: 
Gmina Dobczyce - Urząd Gminy i Miasta Dobczyce - 32-410 Dobczyce, Rynek 26 

 
Nazwa i adres Wykonawcy: 

 
……………………………………………………. 

 
OFERTA na  zadania pn. „Zakup i dostawa piłkochwytów dla LKS Dziecanovia 

realizowanego w ramach zadania pn. „Ogrodzenie piłkochwytami oraz montaż oświetlenia 
wokół boiska treningowego LKS Dziecanovia – Sołectwo Dziekanowice” 

 
NIE OTWIERAĆ PRZED 18.02.2021 GODZINA 1100 

 

 
4. Termin związania ofertą – 30 dni. 

 
VIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. 
Oferty należy składać do dnia do dnia 18 lutego 2021r. do godz. 1100. w Urzędzie Gminy 
i Miasta w Dobczycach, 32-410 Dobczyce, Rynek 26, Sekretariat Urzędu w pokoju nr 102. 

 
IX. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY. 
1. Cena oferty będzie ceną przeniesioną z z druku Formularz Oferty. 
2. Cena oferty winna obejmować całkowity koszt dostawy towaru. 
 
X. OPIS KRYTERIÓW. 
1. Oferty będą oceniane według jedynego kryterium, którym jest cena oferty brutto.  
2. Jako najkorzystniejsza ofertą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. Otrzyma ona 

najwyższą ilość punktów, tj. 100. 
3. Pozostałe oferty zostaną ocenione jako iloraz oferty z najniższą ceną spośród złożonych 

ofert nie podlegających odrzuceniu i ceny oferty ocenianej. Wynik przedstawiany będzie w 
punktach. 
 

Załącznik 
1. Formularz oferty – załącznik nr 1 
2. Wzór umowy – załącznik nr 2 
3. Oświadczenie RODO – złącznik nr 3 
 

Zatwierdzam: 

Zastępca Burmistrza                                     

Gminy i Miasta Dobczyce 

                                                                                          Edyta Podmokły 

                                                                                   Dobczyce 11.02.2021r 

 
 

Wygenerowany plik .pdf zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego jest tożsamy z 

wersją papierową. 



załącznik nr 1 do zapytania ofertowego 
Znak sprawy: RI.271.114.2021.ANMA 

FORMULARZ OFERTY 

1. Nazwa i adres WYKONAWCY 

Nazwa: …………………………………………………………………………………. 

Adres: ………………………………………………………………………………….. 

NIP: ……………………………………tel. ………..…………………………………. 

e-mail: …………………………………………………………………………………. 

Oferuję wykonanie dostawy towaru dla zadania pn. „Zakup i dostawa piłkochwytów dla LKS 
Dziecanovia realizowanego w ramach zadania pn. „Ogrodzenie piłkochwytami oraz montaż 
oświetlenia wokół boiska treningowego LKS Dziecanovia – Sołectwo Dziekanowice” 
 

za kwotę netto……………..…… zł (słownie zł :………………………………………………………..……..),  

za kwotę brutto ………….….. zł  (słownie zł :………………………………….… …..……………..……..), 

podatek VAT  ……%.  

 

2. Termin wykonania przedmiotu zamówienia do dnia 01.03.2021r. 

3. Termin płatności faktur: do 30 dni. 

4. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia, zapisami 
zaproszenia do składania ofert,  i nie wnoszę do  nich zastrzeżeń. 

5. Oświadczam/y, że uważam/y się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od 
upływu terminu składania ofert.  

6. Oświadczam/y, że zapoznałem/liśmy się z istotnymi postanowieniami umowy 
stanowiącymi załącznik Nr 2 do Zaproszenia i akceptujemy wszystkie postanowienia.  

7. Oświadczam/y, że w razie wybrania naszej oferty, jako najkorzystniejszej 
zobowiązuję/emy się do podpisania umowy na warunkach określonych w istotnymi 
postanowieniach umowy.  

8. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania. 

 
 
 
………………… dn ………2021 roku    ……………………………. 
miejscowość,  data                 podpis osoby uprawnionej 

 
 
 
 
 
 



 
 

Znak sprawy RI.271.114.2021.ANMA 

  załącznik nr 3  

 

 
Dotyczy zadania pn.: „Zakup i dostawa piłkochwytów dla LKS Dziecanovia realizowanego w 
ramach zadania pn. „Ogrodzenie piłkochwytami oraz montaż oświetlenia wokół boiska 
treningowego LKS Dziecanovia – Sołectwo Dziekanowice” 
 

 

Oświadczenie o danych osobowych 

1.Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że jego dane osobowe będą przetwarzane, w celu 
realizacji niniejszej umowy, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej 
RODO. 
2.Wykonawca wyraża zgodę na 

a) umieszczenie informacji dotyczącej oferty złożonej w w/w zadaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej z podaniem: , imienia i nazwiska Wykonawcy, przedmiotem zamówienia, 
terminem realizacji zadania, warunkami płatności oraz zaproponowaną wartością  realizacji 
zadania. 

b) udostępnienie danych podmiotom uczestniczącym w realizacji zadania, w tym podmiotom 
realizującym kontrole i audyty.  

3.Wykonawca potwierdza, że uzyskał od Zleceniodawcy zakres informacji, o których mowa w 
art. 13 RODO. 

4.Administratorem danych osobowych jest Gmina Dobczyce z siedzibą w Dobczycach, Rynek 
26. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: e-mail iod@dobczyce.pl, telefon (12) 37 
21 700. 

 

__________________ dnia __ __ 2021 roku 

  __________________________________ 

                 (podpis Wykonawcy/Pełnomocnika) 

Wypełniają: 

1) Wykonawcy będący osobą fizyczną, 

2) Wykonawcy będący osobą fizyczną prowadzącą jednoosobową działalność gospodarczą.  

 

 

 

 

 

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców) 

OŚWIADCZENIE Wykonawcy 


